be quiet!’

be quiet! PURE LOOP 280mm Procesador Refrigerador de liquidos
todo en uno 14 cm Negro 1 pieza(s)

Marca : be quiet!

Codigo del producto: BW007

Nombre del producto : PURE LOOP 280mm

be quiet! PURE LOOP 280mm. Tipo: Refrigerador de liquidos todo en uno, Didmetro de ventilador: 14 cm.

Color del producto: Negro

Desempeiio

Localizacién adecuada *
Tipo *

Didmetro de ventilador

Sockets de procesador soportados

Compatible con modulacién por
ancho de pulsos (PWM)

Nivel de ruido del ventilador (min.)
Nivel de ruido del ventilador (méax.)

Tecnologia de rodamientos para
ventiladores

Conector de bomba

Cantidad por paquete
Velocidad de motor de bomba
Velocidad de ventilador (max.)
Tiempo medio de fallo (MTTF) del
ventilador

Disefo

Color del producto *

Material de radiador

Material de la placa base
Numero de ventiladores
lluminacién LED

lluminacién de color

Conector de ventilador

Control de energia

Consumo energético del ventilador

Procesador

Refrigerador de liquidos todo en
uno

14 cm

LGA 1150 (Zécalo H3), LGA 2011
(Socket R), LGA 1151 (Zdcalo H4),
LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 1155
(Socket H2), LGA 2066, Enchufe
AM4, LGA 1200 (Socket H5),
Enchufe AM5, LGA 1700

J

22.5Db
38.1Db

Rodamiento tipo rifle

3-pines

1 pieza(s)
5500 RPM
1600 RPM

80000 h

Negro

Aluminio

Cobre

2 Ventilador(es)
v

Blanco

4-pines

6W

Control de energia

Voltaje del ventilador
Corriente del ventilador

Peso y dimensiones

Ancho de radiador
Profundidad de radiador
Altura de radiador
Longitud del tubo

Peso

Dimensiones del ventilador (A x A x
P)

Grosor de ventilador
Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque

Cables incluidos

Manual
Soporte(s) de CPU

Otras caracteristicas

Grasa térmica
Pais de origen

Datos de logistica

Cédigo de Sistema de Armonizacién
(SA)

Cantidad por caja de envio
Ancho de la caja de envio
Longitud del contenedor de envio
Altura de la caja de envio

Peso de la caja de envio

12V
05A

14 cm
5.2cm
31.7cm
40 cm
1.22 kg

317 x 140 x 52 mm

2.5¢cm

152 mm
365 mm
205 mm
2.14 kg

Cable divisor para ventiladores con
regulacién PWM (Modulacién por
ancho de pulso), Cable divisor RGB

v
v

v
Alemania

84733080

6 pieza(s)
29.6 cm
65.8 cm
50.8 cm
14.9 kg
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